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Obecné informace

Popis

.

Exempt from Artwork
Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Název výrobkuZemě Název značky
EARL GREYLipton

Název výrobku

Pozn.Popisné zařazeníZemě
Černý čaj aromatizovaný. Porcovaný. 

Legislativní zařazení

Symboly/Loga

UFS logo
Lipton logo
Green Dot
Trash man
Type of Packaging
PAP

Složení

Složení

Složení: černý čaj (92%), aroma.

Tvrzení a prohlášení

Parametr Hodnota Jednot. Komentář
Obsah 25 No. nálevových sáčků

Hmotnost 50 g (25x2g) 50g e  

Hmotnost porce 2 g .

Prohlášení

Parametr Hodnota Jednot. KomentářPodmínky
Celková trvanlivost 24 Měsíc (ce) B=Minimální trvanlivost do konce: Od data výroby

Celková trvanlivost Měsíc (ce) .

Minimální trvanlivost Den/dny .

Minimální trvanlivost Měsíc (ce) .

Trvanlivost

Parametr KomentářVýrobce Výrobce obalů
Země .Poland

Země .

Země původu

Risk křížové kontaminace během výroby

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final
product labelling
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Parametr KoncentraceAno Ne ze surovin Kontam.Jednot. Komentář
Obiloviny obs. lepek + výr. mg/kg����

Korýši a výr. z nich mg/kg����

Měkkýši a výr. z nich mg/kg����

Vejce a výr. z nich mg/kg����

Ryby a výr. z nich mg/kg����

Arašídy a výr. z nich mg/kg����

Sója a výr. z ní mg/kg����

Mléko a výr. z něj mg/kg����

Ořechy a výr. z nich mg/kg����

Sezam a výrobky z něj mg/kg����

Siřičitany  (=> 10mg/kg) mg/kg����

Celer mg/kg����

Hořčice a výr. z ní mg/kg����

Vlčí bob (lupina) a výr. z něj mg/kg����

Potravinové alergeny/ intolerance

Parametr Ano Ne Komentář
Hal-al Suitable by formulation. Not certified.����

Košer Suitable by formulation. Not certified.����

Veganství ����

Ovo lakto vegetariánství ����

Lakto vegetariánství ����

Odpovídá speciálnímu zařazení

Parametr Ano Ne Komentář
Ozářena ����

Maso ����

Alkohol ����

Potravina nebyla / neobsahuje

Prohlášení

.

Pozn.Parametr Popis
����Tvrzení 1 Tea Blend  Fully RA (Rainforest Alliance) Certified
����Tvrzení 2 .
����Tvrzení 3 Mood words: A moment to Energise
����Tvrzení 4 Drinking tea is a great way to quench your thirst
����Tvrzení 5 Foil wrapped for freshness

Tvrzení 6 .

Tvrzení 7 .

Tvrzení 8 .

Tvrzení 10 .

Tvrzení 11 .

Tvrzení na obalu

Tvrzení 1 (note)

.

Tvrzení 2 (note)

Applicable to Products where a geographical reference is made in the descriptive name of the product

Tvrzení 3 (note)

.
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Tvrzení 4 (note)

.

Tvrzení 5 (note)

.

Pozn.Parametr Popis
����Tvrzení 1 .
����Tvrzení 2 .
����Tvrzení 3 .
����Tvrzení 4 .
����Tvrzení 5 .
����Tvrzení 6 .
����Tvrzení 7 .
����Tvrzení 8 .
����Tvrzení 9 .
����Tvrzení 10 .
����Tvrzení 11 .
����Tvrzení 12 .
����Tvrzení 13 .

Další tvrzení

Tvrzení 1 (note)

.

Tvrzení 2 (note)

.

Tvrzení 3 (note)

.

Tvrzení 4 (note)

.

Tvrzení 5 (note)

.

Tvrzení 6 (note)

.

Tvrzení 7 (note)

.

Tvrzení 8 (note)

.

Tvrzení 9 (note)

.

Tvrzení 10 (note)

.

Tvrzení 11 (note)

.

Tvrzení 12 (note)

.
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Tvrzení 13 (note)

.

Tvrzení nespecifická/specifická

.

Návody/Podmínky/Pokyny

Návod k použití

Nálev připravíte louhováním 1 sáčku v 200 ml čerstvě uvařené vody po dobu 2-3 minut (bez mléka a cukru).

Skladovací podmínky

Skladujte v suchu a temnu.

Bezpečnostní podmínky

.

Pokyny pro likvidaci

.

Návody na přípravu receptu

Návody na přípravu

.

Výživové údaje

Výživové údaje

Nutritional data is provided for 100ml and 100g of product when infused in boiling water. Data in the 100g as prepared column is to facilitate data
transfer to the global vitality database (GVDB) and data in the 100ml as prepared column represents the consumed infusion. The rounded
nutritional data is represented in the comments field as zero-indicators.

GDA calculations are based on consumption of 100ml of final infused product and are calculated using the GDA information given below;
2000 kcal, 90g sugar, 70g fat, 20g saturated fat and 2.4g sodium = female adult’s GDA.

Výživové údaje na obale  [Bez úpravy]

GDA-Referenční hodnota příjmu

* % z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

Výživové údaje na obale  [Po přípravě]

Parametr Hodnota
Velikost porce 200ml

Výživové údaje hotového pokrmu

Typická hodnota Parametr Jednot. 100 g po přípravě 100 ml po přípravě Na porci
Energetická hodnota kJ kJ <17

Energetická hodnota kcal kcal <4

Bílkoviny    -   g <0.5

Sacharidy    -   g <0.5

Sacharidy (z toho) Cukry g <0.5

Tuky    -   g 0

Tuky (z toho) Nasyc. mastné kys. g 0

Vláknina Dietní vláknina g 0

Sůl Jako NaCl (sůl) g 0

Výživové údaje na obale 1



Page 5 of 5

UFS Productspecification

Created By Created On 18-Nov-2014 15:31:20Sanja Stojkovic
Status Frame Id / Rev. Last Modified ByCURRENT Sanja StojkovicG-FOODS-CON-GLOBAL  /   21

Planned Eff. Specification Type Last Modified On19-Nov-2014 19-Nov-2014 13:25:29CON
Language Current On 19-Nov-2014 15:33:46Czech

Spec. / Rev.

Description LIPTON EARL GREY 25 X 2 g

66350243IS  /  4

20-Nov-2014 07:25

Živiny Parametr Referenční hodnota příjmu % GDA
Energetická hodnota kJ 8400 n/a GDA

Energetická hodnota kcal 2000 <1 GDA

Bílkoviny    -   50 n/a GDA

Sacharidy    -   260 n/a GDA

Sacharidy (z toho) Cukry 90 0.6 GDA

Tuky    -   70 0 GDA

Tuky (z toho) Nasyc. mastné kys. 20 0 GDA

Sůl Jako NaCl (sůl) 6 0 GDA

Výživové údaje na obale 2

GDA-Referenční hodnota příjmu

* % z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

Kontakt

Kontaktní údaje firmy

Unilever Food Solutions
UNILEVER ČR, spol. s r.o., Rohanské nábřeží 670, 186 00 Praha 8. phone symbol CZ: 844 222 844

Lokální informace
.
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General Information

Description

Flavoured tea blend to be packed in tea-bags or loose.

Exempt from Artwork
Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

EARL GREYLipton

Product Name

NoteDescriptive NameCountry

Čierny aromatizovaný čaj. Porciovaný. 

Legal Description

Symbols/Logos

Green dot
Trash man
Type of packaging

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Zloženie: čierny čaj (92%), bergamotová aróma.

Claims and Declarations

Property Value UOM Comment

Content 25 No. nálevových vrecúšok

Weight 50 g [25x2 g] 50 g e  

Weight per serving/portion 2 g .

Declarations

Property Value UOM CommentConditions

Shelf Life Total 24 month(s) .From Date of Manufacture

Shelf Life Total month(s) B = Minimálna trvanlivosť do konca:

Best Before day(s) .

Best Before month(s) .

Shelf Life

Property CommentOf Manufacture Of Packing

Country .Poland

Country .

Product Origin

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final
product labelling

Property ConcentrationYes No Comp of RM Contam.UOM Comment

Cereals cont. Gluten + prods. mg/kg����

Crustaceans and products mg/kg����

Molluscs and products mg/kg����

Food Allergen / Food Intolerance
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Property ConcentrationYes No Comp of RM Contam.UOM Comment

Egg/Egg products mg/kg����

Fish / Fish products mg/kg����

Peanuts/Peanut products mg/kg����

Soybeans/Soybean prods. mg/kg����

Milk / Dairy products mg/kg����

Nuts/Nuts products mg/kg����

Sesame Seeds and prods. mg/kg����

Sulphite (=> 10mg/kg) mg/kg����

Celery mg/kg����

Mustard/Mustard products mg/kg����

Lupin and products mg/kg����

Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Property Yes No Comment

Hal-al Suitable by formulation. Not certified.����

Kosher Suitable by formulation. Not certified.����

Vegan ����

Ovo Lacto Vegetarian ����

Lacto Vegetarian ����

Dietary - Guaranteed

Property Yes No Comment

Irradiation ����

Meat ����

Alcohol ����

Foods Free from

Declarations

.

NoteProperty Description

����Claim 1 .
����Claim 2 .
����Claim 3 .
����Claim 4 .
����Claim 5 .

Claim 6 .

Claim 7 .

Claim 8 .

Claim 10 .

Claim 11 .

On Pack Claims

Claim 1 (note)

.

Claim 2 (note)

.

Claim 3 (note)

.

Claim 4 (note)

.
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Claim 5 (note)

.

NoteProperty Description

����Claim 1 .
����Claim 2 .
����Claim 3 .
����Claim 4 .
����Claim 5 .
����Claim 6 .
����Claim 7 .
����Claim 8 .
����Claim 9 .
����Claim 10 .
����Claim 11 .
����Claim 12 .
����Claim 13 .

Additional Claims

Claim 1 (note)

.

Claim 2 (note)

.

Claim 3 (note)

.

Claim 4 (note)

.

Claim 5 (note)

.

Claim 6 (note)

.

Claim 7 (note)

.

Claim 8 (note)

.

Claim 9 (note)

.

Claim 10 (note)

.

Claim 11 (note)

.

Claim 12 (note)

.

Claim 13 (note)

.
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Claims / Disclaimers

.

Instructions

Instructions for Use

.

Storage Instructions

Skladujte na suchom a tmavom mieste.

Safety Instructions

.

Disposal Instructions

.

Recipe Instructions

Recipe Instruction

.

Nutrition

Nutrition Information

.

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Reference Intake

* % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8 400 kJ / 2 000 kcal)

On Pack Nutrition Information  [As Prepared]

Property Value

Serving Size 200ml

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Typical values Attribute UOM per 100g as prep per 100ml as prep per Serving

Energy kJ kJ <17

Energy kcal kcal <4

Protein    -   g <0.5

Carbohydrate    -   g <0.5

Carbohydrate of which Sugars g <0.5

Fat    -   g 0

Fat of which SAFA g 0

Fibre Dietary g 0

Salt as NaCl g 0

On Pack Nutr Data 1

Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energy kJ 8400 n/a GDA

Energy kcal 2000 <1 GDA

Protein    -   50 n/a GDA

Carbohydrate    -   260 n/a GDA

Carbohydrate of which Sugars 90 0.6 GDA

On Pack Nutr Data 2
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Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym

Fat    -   70 0 GDA

Fat of which SAFA 20 0 GDA

Salt as NaCl 6 0 GDA

On Pack Nutr Data 2 [Continued]

Reference Intake

* % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8 400 kJ / 2 000 kcal)

Contact Details

Company Contact Information

Unilever Food Solutions
Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o.,
Karadžičova 10, 821 08 Bratislava
(symbol of phone) 0850 123 850

Local Information
.


